
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820244

Prodej řadového RD, 118 m2, Popůvky (okres Třebíč)

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Prodej rodinného domu, 118 m2 - Popůvky u
Třebíče
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01251 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Popůvky (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu, 118 m2 - Popůvky u Třebíče

Představuji vám dům po rekonstrukci nedaleko Dalešické přehrady,
který může být skvělým místem pro život i trávení volného času.

+ 4+1 s možností 5+kk
+ 118 m2
+ po rekonstrukci
+ kousek od Dalešické přehrady
+ 13 minut od Náměště nad Oslavou, 24 minut od Třebíče
+ praktická dispozice

Díky proběhlé rekonstrukci se tady nemusíte trápit velkými
stavebními pracemi. Ty už udělali současní majitelé za vás. Na vás
je to příjemnější. Vybrat nábytek, zařídit kuchyň a udělat tak z této
nemovitosti váš vlastní domov.

Dům má obytné podkroví a je dispozičně řešený jako 4+1 s plochou
118 m2. Přízemí, kterému dodává příjemnou a útulnou atmosféru
dřevěný trámový strop, poskytuje velký obývací pokoj, kuchyň s
přípravou na kuchyňskou linku, předsíň, technickou místnost a
koupelnu s vanou, sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou.
Podkroví pak patří prostorné chodbě, dvěma pokojům a ložnici. 

K nemovitosti nenáleží zahrada, ale o příjemné venkovní posezení
nepřijdete. Můžete si ho udělat na dvorku o výměre 45 m2. 

Dům má po rekonstrukci nová plastová okna, podlahy, vchodové
dveře, opravené omítky a je vymalovaný. Nová je také fasáda a
byly udělány klempířské práce na střeše. O vytápění se stará kotel
na tuhá paliva, ale do domu je zavedený i plyn. Ohřev vody
zajišťuje elektrický bojler.

Obec Popůvky leží v okrese Třebíč a je ideálním místem pro ty,
kteří hledají klidné bydlení v pěkné krajině s širokými možnostmi na
výlety po blízkém okolí. Příjemným bonusem je také Dalešická
přehrada, od které vás bude dělit jen 1,5 kilometru. Obec je v dobré
dopravní dostupnosti s Náměští nad Oslavou (13 minut autem),
Třebíčí (24 minut autem), a Brnem (48 minut).

Zaujala vás tato nemovitost? Rád vás přivítám na společné
prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat ani v případě dodatečných
dotazů. S financováním vám rádi pomohou naši specialisté na
hypoteční úvěry.1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820244

Prodej řadového RD, 118 m2, Popůvky (okres Třebíč)

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha teras (m2) 20

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Zastavěná plocha (m2) 118

Plocha parcely (m2) 173

Užitná plocha (m2) 118

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Pavel Bařina
Mobil: +420 775 398 536
pavel.barina@prodejme.to

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820244

Prodej řadového RD, 118 m2, Popůvky (okres Třebíč)

3 / 3


